
 
 
 
 

第 3 戦 大会日時：2022 年 11 月 27 日（日） 場所：伊豆ベロドローム 静岡県伊豆市大野 1826 
主催：(一財)日本サイクルスポーツセンター 協力：一般社団法人静岡県自転車競技連盟 伊豆サイクルスポーツクラブ 

Communiqué No 7 

チーム・パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

27 鹿島　楓太 カシマ　フウタ M 20 E

26 石井　望 イシイ　ノゾミ M 20 E

32 阿部　耀介 アベ　ヨウスケ M 21 E

28 外園　晋之介 ホカゾノ　シンノスケ M 20 E

53 丸渕　聖悟 マルブチ　ショウゴ M 35 E

65 野口　直也 ノグチ　ナオヤ M 47 MM45-49

75 清水　洋一 シミズ　ヨウイチ M 51 MM50-54

60 杉本　浩 スギモト　ヒロシ M 40 MM40-44

37 橘田　和樹 キッタ　カズキ M 24 E

36 金子　征誉 カネコ　マサタカ M 24 E

48 児玉　岳史 コダマ　タケシ M 31 E

38 大藤　賢 ダイトウ　ケン M 26 E

63 寺本　達哉 テラモト　タツヤ M 45 MM45-49

80 安田　忠勲 ヤスダ　タダイサ M 53 MM50-54

66 落合　拓郎 オチアイ　タクロウ M 48 MM45-49

69 新井　秀人 アライ　ヒデト M 49 MM45-49

秒 902 50.54 14 H 立教大学 4 分 44

秒 133 48.14 33 H The CAMP＊US 4 分 59

秒 542 48.56 2

42.77 4

2 H ARAKAWA Pista stile 4 分 56

タイム

1 H Rapha Cycling Club 5 分 36 秒 684

 



 
 
 
 

第 3 戦 大会日時：2022 年 11 月 27 日（日） 場所：伊豆ベロドローム 静岡県伊豆市大野 1826 
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Communiqué No 8 

500ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

8 Ｂ 71 松尾　瞬 マツオ　シュン エキップナカムラ M 50 MM50-54 38 秒 199 47.1 1

6 H 78 武藤　剛司 ムトウ　タケシ ALPHAWK M 52 MM50-54 39 秒 135 46.0 2

5 H 107 Tung Phoebe トン　フィービー CCC修善寺（Hong Kong China) F 19 E 39 秒 423 45.7 3

6 Ｂ 6 高瀬　哲平 タカセ　テッペイ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 14 U-15 39 秒 519 45.5 4

7 H 105 小沼　美由紀 オヌマ　ミユキ F 51 WM50- 39 秒 795 45.2 5

8 H 85 倉橋　寛 クラハシ　ヒロシ 天狗党 M 62 MM60-64 40 秒 001 45.0 6

7 Ｂ 87 小林　英樹 コバヤシ　ヒデキ MISUZUKO TEST TEAM M 68 MM65-69 40 秒 240 44.7 7

5 Ｂ 103 橋本　のこ ハシモト　ノコ F 17 J 43 秒 202 41.7 8

4 Ｂ 4 吉田　直人 ヨシダ　ナオト 伊豆CSC M 12 U-13（27吋） 44 秒 326 40.6 9

4 H 106 藤井　美穂 フジイ　ミホ 楽天ソシオビジネス株式会社 F 28 パラ 47 秒 475 37.9 10

2 H 1 稲葉　立 イナバ　タツル 伊豆CSC M 9 U-13（24吋） 54 秒 078 33.3 11

3 H 3 佐柄　凛 サガラ　リン スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 11 U-13（24吋） 55 秒 132 32.6 12

1 H 2 佐柄　興 サガラ　コウ M 9 U-13（24吋） 67 秒 312 26.7 13

9 H 76 奥津　憲 オクツ　ケン OKT Racing M 51 MM50-54 秒 DNS

タイム
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Communiqué No 9 

500ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

2 H 1 稲葉　立 イナバ　タツル 伊豆CSC M 9 U-13（24吋） 54 秒 78 33.3 1

3 H 3 佐柄　凛 サガラ　リン スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 11 U-13（24吋） 55 秒 132 32.6 2

1 H 2 佐柄　興 サガラ　コウ M 9 U-13（24吋） 67 秒 312 26.7 3

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

4 Ｂ 4 吉田　直人 ヨシダ　ナオト 伊豆CSC M 12 U-13（27吋） 44 秒 326 40.6 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

6 Ｂ 6 高瀬　哲平 タカセ　テッペイ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 14 U-15 39 秒 519 45.5 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

8 Ｂ 71 松尾　瞬 マツオ　シュン エキップナカムラ M 50 MM50-54 38 秒 199 47.1 1

6 H 78 武藤　剛司 ムトウ　タケシ ALPHAWK M 52 MM50-54 39 秒 135 46.0 2

9 H 76 奥津　憲 オクツ　ケン OKT Racing M 51 MM50-54 秒 DNS

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

8 H 85 倉橋　寛 クラハシ　ヒロシ 天狗党 M 62 MM60-64 40 秒 001 45.0 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

7 Ｂ 87 小林　英樹 コバヤシ　ヒデキ MISUZUKO TEST TEAM M 68 MM65-69 40 秒 240 44.7 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

5 Ｂ 103 橋本　のこ ハシモト　ノコ F 17 J 43 秒 202 41.7 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

5 H 107 Tung Phoebe トン　フィービー CCC修善寺（Hong Kong China) F 19 E 39 秒 423 45.7 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

7 H 105 小沼　美由紀 オヌマ　ミユキ F 51 WM50- 39 秒 795 45.2 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

4 H 106 藤井　美穂 フジイ　ミホ 楽天ソシオビジネス株式会社 F 28 パラ 47 秒 475 37.9 1

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム
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Communiqué No 10 

１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

28 H 24 竹下　寛人 タケシタ　ヒロト 東邦大学医学部自転車部 M 20 E 1 分 06 秒 286 54.31 1

29 Ｂ 31 山田　壮太郎 ヤマダ　ソウタロウ 慶應義塾大学体育会自転車競技部 M 21 E 1 分 08 秒 002 52.94 2

18 Ｂ 13 木村　優駿 キムラ　ユウシュン 大宮工業高校 M 17 J 1 分 08 秒 733 52.38 3

26 Ｂ 35 蠣崎　優仁 カキザキ　ユウジン Velo Sport Valletais M 23 E 1 分 08 秒 926 52.23 4

28 Ｂ 14 鴨下　佳朋 カモシタ　ヨシトモ 桜丘高校 M 18 J 1 分 08 秒 953 52.21 5

26 H 58 棚橋　峻也 タナハシ　シュンヤ 天狗党 M 32 MM30-39 1 分 09 秒 764 51.60 6

27 H 43 北澤　竜太郎 キタザワ　リュウタロウ MISUZUKO TEST TEAM M 30 E 1 分 09 秒 815 51.56 7

29 H 19 水澤　秀哉 ミズサワ　ヒデヤ BMレーシングZUNOW M 19 E 1 分 09 秒 883 51.51 8

22 Ｂ 34 齊藤　宏樹 サイトウ　コウキ BMレーシングZUNOW M 23 E 1 分 10 秒 954 50.74 9

21 Ｂ 91 Nuntakorn Nontakaew ヌンタコーン　ノンタカウェ CCC修善寺（Thailand) M 17 J 1 分 11 秒 006 50.70 10

23 Ｂ 44 山岡　翔平 ヤマオカ　ショウヘイ イナーメ信濃山形 M 30 E 1 分 11 秒 160 50.59 11

25 Ｂ 64 武井　秀周 タケイ　ヒデノリ MISUZUKO TEST TEAM M 46 MM45-49 1 分 11 秒 211 50.55 12

25 H 10 深谷　豪汰 フカヤ　ゴウタ 岐阜第一高等学校 M 17 J 1 分 11 秒 239 50.53 13

23 H 17 伊藤　恒希 イトウ　コウキ 島根県自転車競技連盟 M 19 E 1 分 11 秒 357 50.45 14

16 Ｂ 92 Kittanat Kaeonoi キッタナット　カエオノイ CCC修善寺（Thailand) M 17 J 1 分 11 秒 643 50.25 15

19 H 69 新井　秀人 アライ　ヒデト Rapha Cycling Club M 49 MM45-49 1 分 11 秒 780 50.15 16

12 H 18 平井　健三 ヒライ　ケンゾウ 慶應義塾大学 M 19 E 1 分 12 秒 129 49.91 17

20 H 51 小坂　悠人 コサカ　ユウト TONY　Racing M 33 E 1 分 12 秒 194 49.87 18

19 Ｂ 60 杉本　浩 スギモト　ヒロシ ARAKAWA Pista stile M 40 MM40-44 1 分 12 秒 611 49.58 19

24 Ｂ 37 橘田　和樹 キッタ　カズキ The CAMP＊US M 24 E 1 分 12 秒 744 49.49 20

16 H 28 外園　晋之介 ホカゾノ　シンノスケ 立教大学 M 20 E 1 分 13 秒 355 49.08 21

18 H 53 丸渕　聖悟 マルブチ　ショウゴ ARAKAWA Pista stile M 35 E 1 分 13 秒 512 48.97 22

20 Ｂ 42 松村　尚毅 マツムラ　ナオキ The CAMP＊US M 30 E 1 分 13 秒 593 48.92 23

13 Ｂ 54 佐柄　勝弘 サガラ　カツヒロ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 37 E 1 分 13 秒 744 48.82 24

14 Ｂ 27 鹿島　楓太 カシマ　フウタ 立教大学 M 20 E 1 分 13 秒 870 48.73 25

24 H 56 阿部　直英 アベ　ナオヒデ 竹芝サイクルレーシング M 44 E 1 分 14 秒 029 48.63 26

22 H 40 長尾　宏樹 ナガオ　ヒロキ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 29 E 1 分 14 秒 071 48.60 27

6 Ｂ 7 山本　武蔵 ヤマモト　ムサシ M 15 U-17 1 分 14 秒 856 48.09 28

6 H 47 照屋　貴己 テルヤ　アツキ M 30 E 1 分 15 秒 032 47.98 29

15 Ｂ 70 渡邊　好弘 ワタナベ　ヨシヒロ Team SM Bros. M 50 MM50-54 1 分 15 秒 124 47.92 30

11 Ｂ 23 長尾 拓人 ナガオ タクト AutoBahnGotemba M 19 E 1 分 15 秒 415 47.74 31

15 H 52 平瀬　遼 ヒラセ　リョウ 天狗党 M 33 E 1 分 15 秒 544 47.65 32

17 Ｂ 46 工藤　勝 クドウ　マサル M 30 E 1 分 15 秒 723 47.54 33

13 H 81 杉浦　輝基 スギウラ　テルモト DENSO　HIGH　LOCATION M 53 MM50-54 1 分 16 秒 771 46.89 34

7 H 15 阿部　浩大 アベ　コウタ 慶應義塾大学 M 19 E 1 分 16 秒 781 46.89 35

12 Ｂ 62 武藤　圭吾 ムトウ　ケイゴ パラティアムTOKYO Fusion Systems M 44 MM40-44 1 分 16 秒 818 46.86 36

8 Ｂ 21 矢野　行哉 ヤノ　ユキヤ 立教大学 M 19 E 1 分 17 秒 010 46.75 37

タイム
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Communiqué No 11 

１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

11 H 39 新村　拓也 シンムラ　タクヤ パナソニックレーシング M 27 E 1 分 17 秒 451 46.48 38

9 H 66 落合　拓郎 オチアイ　タクロウ Rapha Cycling Club M 48 MM45-49 1 分 17 秒 740 46.31 39

7 Ｂ 77 金子　正幸 カネコ　マサユキ M 51 MM50-54 1 分 18 秒 426 45.90 40

9 Ｂ 61 奥田　尚哉 オクダ　ナオヤ Rapha Cycling Club M 43 MM40-44 1 分 19 秒 149 45.48 41

10 Ｂ 79 道山　馨 ミチヤマ　カオル ALPHAWK M 52 MM50-54 1 分 19 秒 221 45.44 42

5 H 20 小林　翼 コバヤシ　ツバサ 立教大学 M 19 E 1 分 19 秒 761 45.13 43

14 H 83 石井　哲也 イシイ　テツヤ CYCLO NERO M 55 MM55-59 1 分 21 秒 023 44.43 44

5 Ｂ 29 飛田　真佑 トビタ　シンスケ 立教大学 M 20 E 1 分 21 秒 170 44.35 45

3 Ｂ 5 山本　修斗 ヤマモト　シュウト M 12 U-13（27吋） 1 分 21 秒 607 44.11 46

1 H 93 伊藤　隼也 イトウ　シュンヤ パナソニックレーシング M 37 E 1 分 22 秒 964 43.39 47

3 H 25 岩間　健太 イワマ　ケンタ 慶應義塾大学 M 20 E 1 分 23 秒 129 43.31 48

8 H 49 谷本　將洋 タニモト　マサヒロ エキップuレーシング M 32 E 1 分 23 秒 320 43.21 49

4 Ｂ 73 高橋　俊一 タカハシ　シュンイチ ビチクレッタディマル M 51 MM50-54 1 分 27 秒 448 41.17 50

2 Ｂ 86 古室　大悟 コムロ　ダイゴ 伊豆CSC M 63 MM60-64 1 分 32 秒 927 38.74 51

4 H 88 亀田 琉斗 カメダ ルイト 日本パラサイクリング連盟 M 16 パラ 分 秒 DNF

2 H 59 根本　和典 ネモト　カズノリ エクストリームつくば M 37 MM30-39 分 秒 DNS

10 H 12 杉浦　功直 スギウラ　コナ DENSO M 17 J 分 秒 DNS

17 H 22 小幡　優陽 オバタ　ユウヒ 明治国際医療大学 M 19 E 分 秒 DNS

21 H 9 風間　大和 カザマ　ヤマト 淑徳巣鴨高等学校 M 16 U-17 分 秒 DNS

27 Ｂ 67 佐々木　恒輔 ササキ　コウスケ 島根県自転車競技連盟 M 48 MM45-49 分 秒 DNS

タイム
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Communiqué No 12 

１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

3 Ｂ 5 山本　修斗 ヤマモト　シュウト M 12 U-13（27吋） 1 分 21 秒 607 44.11 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

6 Ｂ 7 山本　武蔵 ヤマモト　ムサシ M 15 U-17 1 分 14 秒 856 48.09 1

21 H 9 風間　大和 カザマ　ヤマト 淑徳巣鴨高等学校 M 16 U-17 分 秒 DNS

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

18 Ｂ 13 木村　優駿 キムラ　ユウシュン 大宮工業高校 M 17 J 1 分 08 秒 733 52.38 1

28 Ｂ 14 鴨下　佳朋 カモシタ　ヨシトモ 桜丘高校 M 18 J 1 分 08 秒 953 52.21 2

21 Ｂ 91 Nuntakorn Nontakaew ヌンタコーン　ノンタカウェ CCC修善寺（Thailand) M 17 J 1 分 11 秒 006 50.70 3

25 H 10 深谷　豪汰 フカヤ　ゴウタ 岐阜第一高等学校 M 17 J 1 分 11 秒 239 50.53 4

16 Ｂ 92 Kittanat Kaeonoi キッタナット　カエオノイ CCC修善寺（Thailand) M 17 J 1 分 11 秒 643 50.25 5

10 H 12 杉浦　功直 スギウラ　コナ DENSO M 17 J 分 秒 DNS

タイム

タイム

タイム

 

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

26 H 58 棚橋　峻也 タナハシ　シュンヤ 天狗党 M 32 MM30-39 1 分 09 秒 764 51.60 1

2 H 59 根本　和典 ネモト　カズノリ エクストリームつくば M 37 MM30-39 分 秒 DNS

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

19 Ｂ 60 杉本　浩 スギモト　ヒロシ ARAKAWA Pista stile M 40 MM40-44 1 分 12 秒 611 49.58 1

12 Ｂ 62 武藤　圭吾 ムトウ　ケイゴ パラティアムTOKYO Fusion Systems M 44 MM40-44 1 分 16 秒 818 46.86 2

9 Ｂ 61 奥田　尚哉 オクダ　ナオヤ Rapha Cycling Club M 43 MM40-44 1 分 19 秒 149 45.48 3

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

25 Ｂ 64 武井　秀周 タケイ　ヒデノリ MISUZUKO TEST TEAM M 46 MM45-49 1 分 11 秒 211 50.55 1

19 H 69 新井　秀人 アライ　ヒデト Rapha Cycling Club M 49 MM45-49 1 分 11 秒 780 50.15 2

9 H 66 落合　拓郎 オチアイ　タクロウ Rapha Cycling Club M 48 MM45-49 1 分 17 秒 740 46.31 3

27 Ｂ 67 佐々木　恒輔 ササキ　コウスケ 島根県自転車競技連盟 M 48 MM45-49 分 秒 DNS

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

15 Ｂ 70 渡邊　好弘 ワタナベ　ヨシヒロ Team SM Bros. M 50 MM50-54 1 分 15 秒 124 47.92 1

13 H 81 杉浦　輝基 スギウラ　テルモト DENSO　HIGH　LOCATION M 53 MM50-54 1 分 16 秒 771 46.89 2

7 Ｂ 77 金子　正幸 カネコ　マサユキ M 51 MM50-54 1 分 18 秒 426 45.90 3

10 Ｂ 79 道山　馨 ミチヤマ　カオル ALPHAWK M 52 MM50-54 1 分 19 秒 221 45.44 4

4 Ｂ 73 高橋　俊一 タカハシ　シュンイチ ビチクレッタディマル M 51 MM50-54 1 分 27 秒 448 41.17 5

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

14 H 83 石井　哲也 イシイ　テツヤ CYCLO NERO M 55 MM55-59 1 分 21 秒 023 44.43 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

2 Ｂ 86 古室　大悟 コムロ　ダイゴ 伊豆CSC M 63 MM60-64 1 分 32 秒 927 38.74 1

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム
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組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

28 H 24 竹下　寛人 タケシタ　ヒロト 東邦大学医学部自転車部 M 20 E 1 分 06 秒 286 54.31 1

29 Ｂ 31 山田　壮太郎 ヤマダ　ソウタロウ 慶應義塾大学体育会自転車競技部 M 21 E 1 分 08 秒 002 52.94 2

26 Ｂ 35 蠣崎　優仁 カキザキ　ユウジン Velo Sport Valletais M 23 E 1 分 08 秒 926 52.23 3

27 H 43 北澤　竜太郎 キタザワ　リュウタロウ MISUZUKO TEST TEAM M 30 E 1 分 09 秒 815 51.56 4

29 H 19 水澤　秀哉 ミズサワ　ヒデヤ BMレーシングZUNOW M 19 E 1 分 09 秒 883 51.51 5

22 Ｂ 34 齊藤　宏樹 サイトウ　コウキ BMレーシングZUNOW M 23 E 1 分 10 秒 954 50.74 6

23 Ｂ 44 山岡　翔平 ヤマオカ　ショウヘイ イナーメ信濃山形 M 30 E 1 分 11 秒 160 50.59 7

23 H 17 伊藤　恒希 イトウ　コウキ 島根県自転車競技連盟 M 19 E 1 分 11 秒 357 50.45 8

12 H 18 平井　健三 ヒライ　ケンゾウ 慶應義塾大学 M 19 E 1 分 12 秒 129 49.91 9

20 H 51 小坂　悠人 コサカ　ユウト TONY　Racing M 33 E 1 分 12 秒 194 49.87 10

24 Ｂ 37 橘田　和樹 キッタ　カズキ The CAMP＊US M 24 E 1 分 12 秒 744 49.49 11

16 H 28 外園　晋之介 ホカゾノ　シンノスケ 立教大学 M 20 E 1 分 13 秒 355 49.08 12

18 H 53 丸渕　聖悟 マルブチ　ショウゴ ARAKAWA Pista stile M 35 E 1 分 13 秒 512 48.97 13

20 Ｂ 42 松村　尚毅 マツムラ　ナオキ The CAMP＊US M 30 E 1 分 13 秒 593 48.92 14

13 Ｂ 54 佐柄　勝弘 サガラ　カツヒロ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 37 E 1 分 13 秒 744 48.82 15

14 Ｂ 27 鹿島　楓太 カシマ　フウタ 立教大学 M 20 E 1 分 13 秒 870 48.73 16

24 H 56 阿部　直英 アベ　ナオヒデ 竹芝サイクルレーシング M 44 E 1 分 14 秒 029 48.63 17

22 H 40 長尾　宏樹 ナガオ　ヒロキ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 29 E 1 分 14 秒 071 48.60 18

6 H 47 照屋　貴己 テルヤ　アツキ M 30 E 1 分 15 秒 032 47.98 19

11 Ｂ 23 長尾 拓人 ナガオ タクト AutoBahnGotemba M 19 E 1 分 15 秒 415 47.74 20

15 H 52 平瀬　遼 ヒラセ　リョウ 天狗党 M 33 E 1 分 15 秒 544 47.65 21

17 Ｂ 46 工藤　勝 クドウ　マサル M 30 E 1 分 15 秒 723 47.54 22

7 H 15 阿部　浩大 アベ　コウタ 慶應義塾大学 M 19 E 1 分 16 秒 781 46.89 23

8 Ｂ 21 矢野　行哉 ヤノ　ユキヤ 立教大学 M 19 E 1 分 17 秒 010 46.75 24

11 H 39 新村　拓也 シンムラ　タクヤ パナソニックレーシング M 27 E 1 分 17 秒 451 46.48 25

5 H 20 小林　翼 コバヤシ　ツバサ 立教大学 M 19 E 1 分 19 秒 761 45.13 26

5 Ｂ 29 飛田　真佑 トビタ　シンスケ 立教大学 M 20 E 1 分 21 秒 170 44.35 27

1 H 93 伊藤　隼也 イトウ　シュンヤ パナソニックレーシング M 37 E 1 分 22 秒 964 43.39 28

3 H 25 岩間　健太 イワマ　ケンタ 慶應義塾大学 M 20 E 1 分 23 秒 129 43.31 29

8 H 49 谷本　將洋 タニモト　マサヒロ エキップuレーシング M 32 E 1 分 23 秒 320 43.21 30

17 H 22 小幡　優陽 オバタ　ユウヒ 明治国際医療大学 M 19 E 分 秒 DNS

タイム
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チーム・スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

19 水澤　秀哉 ミズサワ　ヒデヤ M 19 E

34 齊藤　宏樹 サイトウ　コウキ M 23 E

44 山岡　翔平 ヤマオカ　ショウヘイ M 30 E

6 高瀬　哲平 タカセ　テッペイ M 14 U-15

102 阿部　優花 アベ　ユウカ F 16 J

105 小沼　美由紀 オヌマ　ミユキ F 51 WM50-

1 H
スミタ・エイダイ・パー

ルイズミ・ラバネロ
57 秒 349 47.08 2

2 H ドリームチーパー 50 秒 911 53.03 1
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主催：(一財)日本サイクルスポーツセンター 協力：一般社団法人静岡県自転車競技連盟 伊豆サイクルスポーツクラブ 

Communiqué No 15 

２ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

3 Ｂ 80 安田　忠勲 ヤスダ　タダイサ Rapha Cycling Club M 53 MM50-54 2 分 29 秒 760 48.08 1

3 H 75 清水　洋一 シミズ　ヨウイチ ARAKAWA Pista stile M 51 MM50-54 2 分 32 秒 260 47.29 2

2 H 82 吉田　勝彦 ヨシダ　カツヒコ サイタマサイクルプロジェクト M 54 MM55-59 2 分 35 秒 058 46.43 3

2 Ｂ 102 阿部　優花 アベ　ユウカ 都立大泉高校 F 16 J 2 分 40 秒 913 44.74 4

1 H 104 廣瀬　博子 ヒロセ　ヒロコ サイタマサイクルプロジェクト F 46 E 2 分 57 秒 269 40.62 5

タイム

 

 

 

２ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

3 Ｂ 80 安田　忠勲 ヤスダ　タダイサ Rapha Cycling Club M 53 MM50-54 2 分 29 秒 760 48.08 1

3 H 75 清水　洋一 シミズ　ヨウイチ ARAKAWA Pista stile M 51 MM50-54 2 分 32 秒 260 47.29 2

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

2 H 82 吉田　勝彦 ヨシダ　カツヒコ サイタマサイクルプロジェクトM 54 MM55-59 2 分 35 秒 058 46.43 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

2 Ｂ 102 阿部　優花 アベ　ユウカ 都立大泉高校 F 16 J 2 分 40 秒 913 44.74 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

1 H 104 廣瀬　博子 ヒロセ　ヒロコ サイタマサイクルプロジェクト F 46 E 2 分 57 秒 269 40.62 1

タイム

タイム

タイム

タイム
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３ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

4 H 90 藤田　征樹 フジタ　マサキ 藤建設株式会社 M 37 パラ 3 分 42 秒 246 48.59 1

3 H 11 鈴木　龍悟 スズキ　リョウゴ flacebo 浦和北 M 17 J 3 分 44 秒 638 48.08 2

3 Ｂ 8 内田　樂 ウチダ　ガク 京都向陽サイクルスポーツクラブ M 15 U-17 3 分 49 秒 339 47.09 3

2 H 72 加藤　唯史 カトウ　タダシ TONY　Racing M 50 MM50-54 3 分 52 秒 384 46.47 4

4 Ｂ 65 野口　直也 ノグチ　ナオヤ ARAKAWA Pista stile M 47 MM45-49 3 分 53 秒 154 46.32 5

1 H 63 寺本　達哉 テラモト　タツヤ Rapha Cycling Club M 45 MM45-49 4 分 08 秒 217 43.51 6

2 Ｂ 74 角　尚也 カク　ナオヤ イナーメ信濃山形 M 51 MM50-54 4 分 15 秒 766 42.23 7

タイム

 

 

 

３ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

3 Ｂ 8 内田　樂 ウチダ　ガク 京都向陽サイクルスポーツクラブ M 15 U-17 3 分 49 秒 339 47.09 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

3 H 11 鈴木　龍悟 スズキ　リョウゴ flacebo 浦和北 M 17 J 3 分 44 秒 638 48.08 1

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

4 Ｂ 65 野口　直也 ノグチ　ナオヤ ARAKAWA Pista stile M 47 MM45-49 3 分 53 秒 154 46.32 1

1 H 63 寺本　達哉 テラモト　タツヤ Rapha Cycling Club M 45 MM45-49 4 分 08 秒 217 43.51 2

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

2 H 72 加藤　唯史 カトウ　タダシ TONY　Racing M 50 MM50-54 3 分 52 秒 384 46.47 1

2 Ｂ 74 角　尚也 カク　ナオヤ イナーメ信濃山形 M 51 MM50-54 4 分 15 秒 766 42.23 2

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

4 H 90 藤田　征樹 フジタ　マサキ 藤建設株式会社 M 37 パラ 3 分 42 秒 246 48.59 1

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム
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４ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

6 Ｂ 50 末岡　正充 スエオカ　マサミツ TONY　Racing M 32 E 4 分 46 秒 433 50.27 1

6 H 57 半澤　雄高 ハンザワ　ユタカ Roppongi Express M 45 E 4 分 50 秒 393 49.59 2

7 H 30 伊東　昴 イトウ　スバル 筑波大学 M 21 E 4 分 51 秒 949 49.32 3

5 H 32 阿部　耀介 アベ　ヨウスケ 立教大学 M 21 E 4 分 55 秒 749 48.69 4

2 H 26 石井　望 イシイ　ノゾミ 立教大学 M 20 E 5 分 02 秒 571 47.59 5

4 H 38 大藤　賢 ダイトウ　ケン The CAMP＊US M 26 E 5 分 02 秒 704 47.57 6

5 Ｂ 55 伊藤　太平 イトウ　タイヘイ エクストリームつくば M 39 E 5 分 05 秒 354 47.16 7

3 Ｂ 16 保本　雄飛 ヤスモト　ユウヒ 筑波大学 M 19 E 5 分 07 秒 658 46.81 8

1 H 41 田中　将人 タナカ　マサト エクストリームつくば M 29 E 5 分 10 秒 915 46.31 9

3 H 68 岩佐　信吾 イワサ　シンゴ イナーメ信濃山形 M 48 MM45-49 5 分 11 秒 834 46.18 10

2 Ｂ 33 平林　武流 ヒラバヤシ　タケル イナーメ信濃山形 M 23 E 5 分 17 秒 846 45.30 11

4 Ｂ 36 金子　征誉 カネコ　マサタカ The CAMP＊US M 24 E 5 分 22 秒 223 44.69 12

1 Ｂ 45 和田　竜治 ワダ　リュウジ M 30 E 分 秒 DNS

タイム

 

 

 

４ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

6 Ｂ 50 末岡　正充 スエオカ　マサミツ TONY　Racing M 32 E 4 分 46 秒 433 50.27 1

6 H 57 半澤　雄高 ハンザワ　ユタカ Roppongi Express M 45 E 4 分 50 秒 393 49.59 2

7 H 30 伊東　昴 イトウ　スバル 筑波大学 M 21 E 4 分 51 秒 949 49.32 3

5 H 32 阿部　耀介 アベ　ヨウスケ 立教大学 M 21 E 4 分 55 秒 749 48.69 4

2 H 26 石井　望 イシイ　ノゾミ 立教大学 M 20 E 5 分 02 秒 571 47.59 5

4 H 38 大藤　賢 ダイトウ　ケン The CAMP＊US M 26 E 5 分 02 秒 704 47.57 6

5 Ｂ 55 伊藤　太平 イトウ　タイヘイ エクストリームつくば M 39 E 5 分 05 秒 354 47.16 7

3 Ｂ 16 保本　雄飛 ヤスモト　ユウヒ 筑波大学 M 19 E 5 分 07 秒 658 46.81 8

1 H 41 田中　将人 タナカ　マサト エクストリームつくば M 29 E 5 分 10 秒 915 46.31 9

2 Ｂ 33 平林　武流 ヒラバヤシ　タケル イナーメ信濃山形 M 23 E 5 分 17 秒 846 45.30 10

4 Ｂ 36 金子　征誉 カネコ　マサタカ The CAMP＊US M 24 E 5 分 22 秒 223 44.69 11

1 Ｂ 45 和田　竜治 ワダ　リュウジ M 30 E 分 秒 DNS

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

3 H 68 岩佐　信吾 イワサ　シンゴ イナーメ信濃山形 M 48 MM45-49 5 分 11 秒 834 46.18 1

タイム

タイム
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F200タイムトライアル

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

58 19 水澤　秀哉 ミズサワ　ヒデヤ BMレーシングZUNOW M 19 E 11 秒 169 64.46 1

25 13 木村　優駿 キムラ　ユウシュン 大宮工業高校 M 17 J 11 秒 245 64.03 2

56 14 鴨下　佳朋 カモシタ　ヨシトモ 桜丘高校 M 18 J 11 秒 476 62.74 3

57 31 山田　壮太郎 ヤマダ　ソウタロウ 慶應義塾大学体育会自転車競技部 M 21 E 11 秒 494 62.64 4

46 34 齊藤　宏樹 サイトウ　コウキ BMレーシングZUNOW M 23 E 11 秒 594 62.10 5

23 91 Nuntakorn Nontakaew ヌンタコーン　ノンタカウェ CCC修善寺（Thailand) M 17 J 11 秒 652 61.79 6

54 17 伊藤　恒希 イトウ　コウキ 島根県自転車競技連盟 M 19 E 11 秒 729 61.39 7

40 58 棚橋　峻也 タナハシ　シュンヤ 天狗党 M 32 MM30-39 11 秒 819 60.92 8

50 67 佐々木　恒輔 ササキ　コウスケ 島根県自転車競技連盟 M 48 MM45-49 11 秒 875 60.63 9

29 92 Kittanat Kaeonoi キッタナット　カエオノイ CCC修善寺（Thailand) M 17 J 11 秒 923 60.39 10

47 37 橘田　和樹 キッタ　カズキ The CAMP＊US M 24 E 11 秒 933 60.34 11

49 44 山岡　翔平 ヤマオカ　ショウヘイ イナーメ信濃山形 M 30 E 11 秒 985 60.08 12

48 40 長尾　宏樹 ナガオ　ヒロキ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 29 E 12 秒 074 59.63 13

26 18 平井　健三 ヒライ　ケンゾウ 慶應義塾大学 M 19 E 12 秒 104 59.48 14

44 89 川本　翔大 カワモト　ショウタ M 26 パラ 12 秒 137 59.32 15

43 51 小坂　悠人 コサカ　ユウト TONY　Racing M 33 E 12 秒 174 59.14 16

39 69 新井　秀人 アライ　ヒデト Rapha Cycling Club M 49 MM45-49 12 秒 188 59.07 17

37 54 佐柄　勝弘 サガラ　カツヒロ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 37 E 12 秒 220 58.92 18

51 10 深谷　豪汰 フカヤ　ゴウタ 岐阜第一高等学校 M 17 J 12 秒 250 58.78 19

52 42 松村　尚毅 マツムラ　ナオキ The CAMP＊US M 30 E 12 秒 254 58.76 20

38 84 布施　義憲 フセ　ヨシノリ チクロネロ M 55 MM55-59 12 秒 419 57.98 21

55 56 阿部　直英 アベ　ナオヒデ 竹芝サイクルレーシング M 44 E 12 秒 442 57.87 22

45 47 照屋　貴己 テルヤ　アツキ 0 M 30 E 12 秒 568 57.29 23

36 23 長尾 拓人 ナガオ タクト AutoBahnGotemba M 19 E 12 秒 689 56.74 24

18 70 渡邊　好弘 ワタナベ　ヨシヒロ Team SM Bros. M 50 MM50-54 12 秒 697 56.71 25

24 77 金子　正幸 カネコ　マサユキ 輪友会 M 51 MM50-54 12 秒 699 56.70 26

12 7 山本　武蔵 ヤマモト　ムサシ M 15 U-17 12 秒 712 56.64 27

34 15 阿部　浩大 アベ　コウタ 慶應義塾大学 M 19 E 12 秒 742 56.51 28

20 52 平瀬　遼 ヒラセ　リョウ 天狗党 M 33 E 12 秒 791 56.29 29

27 78 武藤　剛司 ムトウ　タケシ ALPHAWK M 52 MM50-54 12 秒 838 56.08 30

32 71 松尾　瞬 マツオ　シュン エキップナカムラ M 50 MM50-54 12 秒 868 55.95 31

41 46 工藤　勝 クドウ　マサル M 30 E 12 秒 885 55.88 32

42 62 武藤　圭吾 ムトウ　ケイゴ パラティアムTOKYO Fusion Systems M 44 MM40-44 12 秒 913 55.76 33

9 107 Tung Phoebe トン　フィービー CCC修善寺（Hong Kong China) F 19 E 13 秒 012 55.33 34

33 81 杉浦　輝基 スギウラ　テルモト DENSO　HIGH　LOCATION M 53 MM50-54 13 秒 026 55.27 35

タイム

 



 
 
 
 

第 3 戦 大会日時：2022 年 11 月 27 日（日） 場所：伊豆ベロドローム 静岡県伊豆市大野 1826 
主催：(一財)日本サイクルスポーツセンター 協力：一般社団法人静岡県自転車競技連盟 伊豆サイクルスポーツクラブ 

Communiqué No 19 

F200タイムトライアル

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

28 87 小林　英樹 コバヤシ　ヒデキ MISUZUKO TEST TEAM M 68 MM65-69 13 秒 030 55.26 36

22 105 小沼　美由紀 オヌマ　ミユキ 0 F 51 WM50- 13 秒 122 54.87 37

15 88 亀田 琉斗 カメダ ルイト 日本パラサイクリング連盟 M 16 パラ 13 秒 202 54.54 38

31 83 石井　哲也 イシイ　テツヤ CYCLO NERO M 55 MM55-59 13 秒 382 53.80 39

35 79 道山　馨 ミチヤマ　カオル ALPHAWK M 52 MM50-54 13 秒 409 53.70 40

7 25 岩間　健太 イワマ　ケンタ 慶應義塾大学 M 20 E 13 秒 590 52.98 41

14 66 落合　拓郎 オチアイ　タクロウ Rapha Cycling Club M 48 MM45-49 13 秒 603 52.93 42

17 85 倉橋　寛 クラハシ　ヒロシ 天狗党 M 62 MM60-64 13 秒 680 52.63 43

16 61 奥田　尚哉 オクダ　ナオヤ Rapha Cycling Club M 43 MM40-44 13 秒 771 52.28 44

11 6 高瀬　哲平 タカセ　テッペイ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 14 U-15 13 秒 856 51.96 45

30 49 谷本　將洋 タニモト　マサヒロ エキップuレーシング M 32 E 14 秒 089 51.10 46

6 5 山本　修斗 ヤマモト　シュウト M 12 U-13（27吋） 14 秒 536 49.53 47

10 106 藤井　美穂 フジイ　ミホ 楽天ソシオビジネス株式会社 F 28 パラ 15 秒 085 47.73 48

13 103 橋本　のこ ハシモト　ノコ F 17 J 15 秒 200 47.37 49

5 4 吉田　直人 ヨシダ　ナオト 伊豆CSC M 12 U-13（27吋） 15 秒 487 46.49 50

3 1 稲葉　立 イナバ　タツル 伊豆CSC M 9 U-13（24吋） 19 秒 294 37.32 51

4 3 佐柄　凛 サガラ　リン スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 11 U-13（24吋） 19 秒 671 36.60 52

2 2 佐柄　興 サガラ　コウ M 9 U-13（24吋） 24 秒 400 29.51 53

1 101 稲葉　桃子 イナバ　モモコ 伊豆CSC F 6 U-13（24吋） 26 秒 863 26.80 54

8 86 古室　大悟 コムロ　ダイゴ 伊豆CSC M 63 MM60-64 秒 DNS

19 22 小幡　優陽 オバタ　ユウヒ 明治国際医療大学 M 19 E 秒 DNS

21 12 杉浦　功直 スギウラ　コナ M 17 J 秒 DNS

53 76 奥津　憲 オクツ　ケン OKT Racing M 51 MM50-54 秒 DNS

タイム

 



 
 
 
 

第 3 戦 大会日時：2022 年 11 月 27 日（日） 場所：伊豆ベロドローム 静岡県伊豆市大野 1826 
主催：(一財)日本サイクルスポーツセンター 協力：一般社団法人静岡県自転車競技連盟 伊豆サイクルスポーツクラブ 

Communiqué No 20 

F200タイムトライアル

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

1 101 稲葉　桃子 イナバ　モモコ 伊豆CSC F 6 U-13（24吋） 26 秒 863 26.80 1

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

3 1 稲葉　立 イナバ　タツル 伊豆CSC M 9 U-13（24吋） 19 秒 294 37.32 1

4 3 佐柄　凛 サガラ　リン スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 11 U-13（24吋） 19 秒 671 36.60 2

2 2 佐柄　興 サガラ　コウ M 9 U-13（24吋） 24 秒 400 29.51 3

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

6 5 山本　修斗 ヤマモト　シュウト M 12 U-13（27吋） 14 秒 536 49.53 1

5 4 吉田　直人 ヨシダ　ナオト 伊豆CSC M 12 U-13（27吋） 15 秒 487 46.49 2

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

11 6 高瀬　哲平 タカセ　テッペイ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 14 U-15 13 秒 856 51.96 1

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

12 7 山本　武蔵 ヤマモト　ムサシ M 15 U-17 12 秒 712 56.64 1

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

25 13 木村　優駿 キムラ　ユウシュン 大宮工業高校 M 17 J 11 秒 245 64.03 1

56 14 鴨下　佳朋 カモシタ　ヨシトモ 桜丘高校 M 18 J 11 秒 476 62.74 2

23 91 Nuntakorn Nontakaew ヌンタコーン　ノンタカウェ CCC修善寺（Thailand) M 17 J 11 秒 652 61.79 3

29 92 Kittanat Kaeonoi キッタナット　カエオノイ CCC修善寺（Thailand) M 17 J 11 秒 923 60.39 4

51 10 深谷　豪汰 フカヤ　ゴウタ 岐阜第一高等学校 M 17 J 12 秒 250 58.78 5

21 12 杉浦　功直 スギウラ　コナ M 17 J 秒 DNS

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

13 103 橋本　のこ ハシモト　ノコ F 17 J 15 秒 200 47.37 1

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

 



 
 
 
 

第 3 戦 大会日時：2022 年 11 月 27 日（日） 場所：伊豆ベロドローム 静岡県伊豆市大野 1826 
主催：(一財)日本サイクルスポーツセンター 協力：一般社団法人静岡県自転車競技連盟 伊豆サイクルスポーツクラブ 

Communiqué No 21 

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

58 19 水澤　秀哉 ミズサワ　ヒデヤ BMレーシングZUNOW M 19 E 11 秒 169 64.46 1

57 31 山田　壮太郎 ヤマダ　ソウタロウ 慶應義塾大学体育会自転車競技部 M 21 E 11 秒 494 62.64 2

46 34 齊藤　宏樹 サイトウ　コウキ BMレーシングZUNOW M 23 E 11 秒 594 62.10 3

54 17 伊藤　恒希 イトウ　コウキ 島根県自転車競技連盟 M 19 E 11 秒 729 61.39 4

47 37 橘田　和樹 キッタ　カズキ The CAMP＊US M 24 E 11 秒 933 60.34 5

49 44 山岡　翔平 ヤマオカ　ショウヘイ イナーメ信濃山形 M 30 E 11 秒 985 60.08 6

48 40 長尾　宏樹 ナガオ　ヒロキ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 29 E 12 秒 074 59.63 7

26 18 平井　健三 ヒライ　ケンゾウ 慶應義塾大学 M 19 E 12 秒 104 59.48 8

43 51 小坂　悠人 コサカ　ユウト TONY　Racing M 33 E 12 秒 174 59.14 9

37 54 佐柄　勝弘 サガラ　カツヒロ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 37 E 12 秒 220 58.92 10

52 42 松村　尚毅 マツムラ　ナオキ The CAMP＊US M 30 E 12 秒 254 58.76 11

55 56 阿部　直英 アベ　ナオヒデ 竹芝サイクルレーシング M 44 E 12 秒 442 57.87 12

45 47 照屋　貴己 テルヤ　アツキ M 30 E 12 秒 568 57.29 13

36 23 長尾 拓人 ナガオ タクト AutoBahnGotemba M 19 E 12 秒 689 56.74 14

34 15 阿部　浩大 アベ　コウタ 慶應義塾大学 M 19 E 12 秒 742 56.51 15

20 52 平瀬　遼 ヒラセ　リョウ 天狗党 M 33 E 12 秒 791 56.29 16

41 46 工藤　勝 クドウ　マサル M 30 E 12 秒 885 55.88 17

7 25 岩間　健太 イワマ　ケンタ 慶應義塾大学 M 20 E 13 秒 590 52.98 18

30 49 谷本　將洋 タニモト　マサヒロ エキップuレーシング M 32 E 14 秒 089 51.10 19

19 22 小幡　優陽 オバタ　ユウヒ 明治国際医療大学 M 19 E 秒 DNS

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

9 107 Tung Phoebe トン　フィービー CCC修善寺（Hong Kong China) F 19 E 13 秒 012 55.33 1

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

40 58 棚橋　峻也 タナハシ　シュンヤ 天狗党 M 32 MM30-39 11 秒 819 60.92 1

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

42 62 武藤　圭吾 ムトウ　ケイゴ パラティアムTOKYO Fusion Systems M 44 MM40-44 12 秒 913 55.76 1

16 61 奥田　尚哉 オクダ　ナオヤ Rapha Cycling Club M 43 MM40-44 13 秒 771 52.28 2

タイム

タイム

タイム

タイム

 



 
 
 
 

第 3 戦 大会日時：2022 年 11 月 27 日（日） 場所：伊豆ベロドローム 静岡県伊豆市大野 1826 
主催：(一財)日本サイクルスポーツセンター 協力：一般社団法人静岡県自転車競技連盟 伊豆サイクルスポーツクラブ 

Communiqué No 22 

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

50 67 佐々木　恒輔 ササキ　コウスケ 島根県自転車競技連盟 M 48 MM45-49 11 秒 875 60.63 1

39 69 新井　秀人 アライ　ヒデト Rapha Cycling Club M 49 MM45-49 12 秒 188 59.07 2

14 66 落合　拓郎 オチアイ　タクロウ Rapha Cycling Club M 48 MM45-49 13 秒 603 52.93 3

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

18 70 渡邊　好弘 ワタナベ　ヨシヒロ Team SM Bros. M 50 MM50-54 12 秒 697 56.71 1

24 77 金子　正幸 カネコ　マサユキ 輪友会 M 51 MM50-54 12 秒 699 56.70 2

27 78 武藤　剛司 ムトウ　タケシ ALPHAWK M 52 MM50-54 12 秒 838 56.08 3

32 71 松尾　瞬 マツオ　シュン エキップナカムラ M 50 MM50-54 12 秒 868 55.95 4

33 81 杉浦　輝基 スギウラ　テルモト DENSO　HIGH　LOCATION M 53 MM50-54 13 秒 026 55.27 5

35 79 道山　馨 ミチヤマ　カオル ALPHAWK M 52 MM50-54 13 秒 409 53.70 6

53 76 奥津　憲 オクツ　ケン OKT Racing M 51 MM50-54 秒 DNS

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

38 84 布施　義憲 フセ　ヨシノリ チクロネロ M 55 MM55-59 12 秒 419 57.98 1

31 83 石井　哲也 イシイ　テツヤ CYCLO NERO M 55 MM55-59 13 秒 382 53.80 2

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

17 85 倉橋　寛 クラハシ　ヒロシ 天狗党 M 62 MM60-64 13 秒 680 52.63 1

8 86 古室　大悟 コムロ　ダイゴ 伊豆CSC M 63 MM60-64 秒 DNS

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー ｋｍ/ｈ 順位

28 87 小林　英樹 コバヤシ　ヒデキ MISUZUKO TEST TEAM M 68 MM65-69 13 秒 030 55.26 1

タイム

タイム

タイム

タイム

タイム

 



 
 
 
 

第 3 戦 大会日時：2022 年 11 月 27 日（日） 場所：伊豆ベロドローム 静岡県伊豆市大野 1826 
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Communiqué No 23 

ポイントレース

＜Result/競技結果＞40 laps(10km)

1位 6 8 8 18

2位 20 9 18 8

3位 14 5 22 9

4位 4 4 10 22

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

8 75 清水　洋一 シミズ　ヨウイチ ARAKAWA Pista stile M 51 MM50-54 5 5 6 16 2 1

18 52 平瀬　遼 ヒラセ　リョウ 天狗党 M 33 E 3 10 13 1 2

6 82 吉田　勝彦 ヨシダ　カツヒコ サイタマサイクルプロジェクト M 54 MM55-59 5 5 6 3

22 84 布施　義憲 フセ　ヨシノリ チクロネロ M 55 MM55-59 2 2 4 4 4

4 65 野口　直也 ノグチ　ナオヤ ARAKAWA Pista stile M 47 MM45-49 1 1 2 11 5

14 23 長尾 拓人 ナガオ タクト AutoBahnGotemba M 19 E 2 2 13 6

10 77 金子　正幸 カネコ　マサユキ 輪友会 M 51 MM50-54 1 1 15 7

17 83 石井　哲也 イシイ　テツヤ CYCLO NERO M 55 MM55-59 5 8

7 80 安田　忠勲 ヤスダ　タダイサ Rapha Cycling Club M 53 MM50-54 9 9

1 36 金子　征誉 カネコ　マサタカ The CAMP＊US M 24 E 10 10

16 54 佐柄　勝弘 サガラ　カツヒロ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 37 E 12 11

9 47 照屋　貴己 テルヤ　アツキ M 30 E 3 4 -20 -13 3 12

5 102 阿部　優花 アベ　ユウカ 都立大泉高校 F 16 J 2 -20 -18 7 13

19 40 長尾　宏樹 ナガオ　ヒロキ スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ M 29 E -20 -20 8 14

2 63 寺本　達哉 テラモト　タツヤ Rapha Cycling Club M 45 MM45-49 -20 -20 14 15

20 48 児玉　岳史 コダマ　タケシ The CAMP＊US M 31 E 3 3 DNF

3 74 角　尚也 カク　ナオヤ イナーメ信濃山形 M 51 MM50-54 DNF

11 49 谷本　將洋 タニモト　マサヒロ エキップuレーシング M 32 E DNF

12 66 落合　拓郎 オチアイ　タクロウ Rapha Cycling Club M 48 MM45-49 DNF

13 79 道山　馨 ミチヤマ　カオル ALPHAWK M 52 MM50-54 DNS

15 39 新村　拓也 シンムラ　タクヤ パナソニックレーシング M 27 E DNS

21 78 武藤　剛司 ムトウ　タケシ ALPHAWK M 52 MM50-54 DNS

23 93 伊藤　隼也 イトウ　シュンヤ パナソニックレーシング M 37 E DNS

ゼッケン#6はブルーバンド走行により警告を与える

カテゴリー 周回Ｐ 合計Ｐ 着順 順位

タイム

13'10".00

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢
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Communiqué No 24 

2 

ポイントレース

＜Result/競技結果＞ 80 laps(20km)

1位 7 2 7 2 7 2 5 9

2位 5 1 1 7 1 7 8 13

3位 16 8 2 1 2 1 2 7

4位 13 5 13 3 5 6 1 5

1 2 3 4 5 6 7 8

70 60 50 40 30 20 10 Ｆ

7 35 蠣崎　優仁 カキザキ　ユウジン Velo Sport Valletais M 23 E 5 5 3 5 3 4 20 45 3 1

2 30 伊東　昴 イトウ　スバル 筑波大学 M 21 E 5 2 5 2 5 2 20 41 7 2

1 37 橘田　和樹 キッタ　カズキ The CAMP＊US M 24 E 3 3 2 3 2 1 20 34 8 3

5 57 半澤　雄高 ハンザワ　ユタカ Roppongi Express M 45 E 3 1 1 5 2 12 4 4

9 90 藤田　征樹 フジタ　マサキ 藤建設株式会社 M 37 パラ 10 10 1 5

13 89 川本　翔大 カワモト　ショウタ 大和産業株式会社 M 26 パラ 1 1 6 8 2 6

8 11 鈴木　龍悟 スズキ　リョウゴ flacebo 浦和北 M 17 J 2 3 5 5 7

6 41 田中　将人 タナカ　マサト エクストリームつくば M 29 E 1 1 6 8

16 27 鹿島　楓太 カシマ　フウタ 立教大学 M 20 E 2 2 DNF

3 33 平林　武流 ヒラバヤシ　タケル イナーメ信濃山形 M 23 E 1 1 DNF

4 68 岩佐　信吾 イワサ　シンゴ イナーメ信濃山形 M 48 MM45-49 DNF

11 8 内田　樂 ウチダ　ガク 京都向陽サイクルスポーツクラブ M 15 U-17 DNF

12 53 丸渕　聖悟 マルブチ　ショウゴ ARAKAWA Pista stile M 35 E DNF

14 34 齊藤　宏樹 サイトウ　コウキ BMレーシングZUNOW M 23 E DNF

15 9 風間　大和 カザマ　ヤマト 淑徳巣鴨高等学校 M 16 U-17 DNF

10 10 深谷　豪汰 フカヤ　ゴウタ 岐阜第一高等学校 17 J DNS

17 46 工藤　勝 クドウ　マサル M 30 E DNS

18 45 和田　竜治 ワダ　リュウジ M 30 E DNS

タイム

25'20''.08

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ チーム名 性別 年齢 カテゴリー 周回Ｐ 合計Ｐ 着順 順位

 

 

 

  


